
ZARZĄDZENIE Nr 1810/2022  

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej oraz 

wprowadzenia Zasad likwidacji środków trwałych znajdujących się w bezpośrednim 

używaniu komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi lub stanowiących mienie 

Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku 

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 3 października 2016 r. w sprawie Klasyfikacji 

Środków Trwałych (KŚT) (Dz. U. poz. 1864)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zasadach likwidacji środków trwałych znajdujących się w bezpośrednim 

używaniu komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi lub stanowiących mienie Miasta 

Łodzi, stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 1461/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

28 czerwca 2022 r. w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej oraz wprowadzenia Zasad 

likwidacji środków trwałych znajdujących się w bezpośrednim używaniu komórek 

organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi lub stanowiących mienie Miasta Łodzi, w § 10 

w ust. 1 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Przewodniczący – Adrian Chądzyński inspektor w Wydziale Informatyki,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


